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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er en
kontorvirksomheden med import af fødevarer fra 3. Lande. Der
er ikke opbevaring af fødevarer på adressen og der er ikke egne
transport.

Tilbagetrækning: Gennemgået skriftlig og mundtlig procedurer
for tilbagetrækning med virksomhedens ejeren: Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel risikoanalyse for import af fødevarer,
herunder mikrobiologiske, kemisk og fysisk ricissi.
Konkret vejledt virksomheden om tilpasning af risikoanalyse for
virksomhedens aktivitet (Import af animalske fødevarer fra 3.
Lande).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for ansvarsfordeling mellem lager hotel og virksomheden og
dokumentation for ansvarsfordeling med ekspeditør og
virksomheden.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, for import af
fødevarer fra 3. Lande og har henviste til importvejledning som
kan findes på www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Konkret vejledt om link til
kontrolrapport hvis man vil forhandle gennem hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
relevant uddannelse inden for fødevarer branche: Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed: Gennemgået
virksomhedens sporbarhedssystem for sporing 1. led tilbage af
et parti oksekød, herunder faktura og følgesedler: Ingen
anmærkninger.

Sporbarhedskrav for animalske fødevarer er kontrolleret uden
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anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for importaktiviteter, kontrolleret
dokumentation for et parti oksekød importeret fra 3. Lande herunder, CVED, original veterinært, og faktura:
Ingen anmærkninger.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
samt relger for returvarer i EU og 3. Lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens aktivitet og CVR nummer.


